**ABMK 3830**

70. Akta wizytacji nadzwyczajnej dekanatu brzeźnickiego (w archidiaconacie uniejowskim), przeprowadzonej w 1759 r. z polecenia abpa Władysława Łubieńskiego przez miejscowego dziekana Adama Niczkowskiego.

Rkps; 32,5 x 20,3 cm; ss. 32.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 22

**ABMK 3831**

71. *Visitatio ecclesiarum quinque, infra nominatarum: Sobotka, Kobylino, Pleszewo, Goszczonow, Borkowo et minorum decanorum, tum aliorum presbyterorum, circa easdem ecclesias existentium, in archidiaconatu Calissiensi consistentium, per officialem Consistorii Calissiensis X.F.A. Radoliński, ex mandato celsissimi principis feliciter moderni V. A. Łubieński peracta anno Domini [...] (1761) die vero lunae vigesima sexta mensis ianuarii.*

Rkps; 34,2 x 22 cm; ss. 22.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 23

**ABMK 3832**

72. Acta visitationis generalis decanatus Coninensis, in archidiaconatu Gnesnensi existentis, de mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi Vladislai Pomian à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, ducis Łoviciensis, abbatis Tinecensis etc.etc., inchoatae anno Domini [...] (1759) die tertia decembris iuxta seriem ecclesiarum in constitutionibus synodalibus Szembecianis expressam, descripta per decanum loci Ignatium Żychliński anno Domini [...] (1760).  
Rkps; 35,5 x 22,5 cm; ss. 100.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 24 **ABMK 3833**
73. Visitaciones decanales decanatus Crepicensis in territorio Vielunensi anno 1759, die 10 octobris iuxta puncta celsissimi, illustrissimi, reverendissimi domini nostri Vladislai Alexandri à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis clementissimi descriptae per decanum loci Lucam Chamarowski.  
Rkps; 34,1 x 21 cm; ss. 10.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 25 **ABMK 3834**
74. Visitatio localis et personalis dominorum decanorum foraneorum Zarnoviensis, Malogostensis et Cureloviensis officialatus cureloviensis ex mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, Tinecensis ac Paradisiensis abbatis, domini clementissimi, per me Josephum Antonium Mzura Olszewski philosophiae doctorem, ecclesiarum – Insignis Collegatae Cureloviensis custodem et officialem, parochialium in Piękoszew et Strawczyn curatum, anno Domini [...] (1760) ipso peracta, descripta et expedita.  
Rkps; 31,4 x 20,1 cm; ss. 42.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 26 **ABMK 3835**
75. Visitatio ecclesiarum in decanatu Sanctissimae Trinitatis Gnesnensis existentium ex mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi Vladislai Pomian à Łubna Łubiński Dei et Sedis Apostolicae gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, abbatis Tinecensis etc.etc., domini clementissimi, per me Andream Rakowski ecclesiarum Sanctissimae Trinitatis ac Sancti Spiritus Gnesnensium praepositum et decanum foraneum peracta, conscripta vero diebus ianuarii anno Domini 1760.  
Rkps; 34,2 x 21,3 cm; ss. 12.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 27 **ABMK 3836**
76. Visitatio decanatus Klodaviensis in archidiaconatu Lanciensi per puncta per celsissimum, clementissimum dominum, dominum Vladislaum Alexandrum Pomian à Łubna Łubiński archiepiscopum Gnesnensem, primatum Regni etc.etc. nobis porrecta, per me Clementem Wietuski canonicum Lanciensem, decanum Klodaviensem anno Domini 1759 expedita.

Rkps; 32,4 x 20,8 cm; ss. 20.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 28

**ABMK 3837**

77. *Visitatio decanalıs ecclesiarum seu beneficiorum in decanatu Kutnensi archidiaconatus Lanciensis existentium, iuxta dispositionem celsissimi principis Vladislai Łubieński, per me Stanislaum Tuszyński decanum foraneum Kutnensem, anno Domini 1759, die 7-ma mensis novembris inchoata et die 27-ma eiusdem mensis finita.*

Rkps; 34,9 i mniej x 21,2 i mniej cm; ss. 126.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 29

**ABMK 3838**

78. *Visitatio ecclesiarum decanatus Lanciensis vigore mandati celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, domini clementissimi, Varsaviae e palatio die 28 augusti 1759 authentice dati, decanatu Lanciensis 30 septembris anno eodem intimati, per me infrascriptum decanum loci Gasparum Rzepnicki cum ea, qua par est, reverentia in porrectis articulis expedita.*

Rkps; 32,5 i mniej x 19,9 i mniej cm; ss. 108.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 30

**ABMK 3839**

79. *Visitatio decanatus Loviciensis sub foelici regimine et autoritate celsissimi et clementissimi domini, pastoris nostri et principis, domini Vladislai et Alexandri Pomian à Łubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, expedita diebus novembris 1759 anni, per Ioannem Woyciechowski decanum foraneum Loviciensensem, curatum Kocierzowiensem.*

Rkps; 34,4 x 20,6 cm; ss. 64.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 31

**ABMK 3840**

80. *Relatio visitationis decanalıs Łeknensis, in archidiaconatu Gnesnensi, absolutae ad informationem celsissimi principis Vladislai Łubieński archiepiscopi Gnesnensis, domini nostri clementissimi, de statu ecclesiarum in eodem decanatu consistentium capiendam, humiliter, per decanum loci Adalbertum Szczepański porrecta anno Domini 1760.*

Rkps; 32,3 x 21,1 cm; ss. 52.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 32

**ABMK 3841**

81. *Actus visitationis decanalıs ex mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, domini clementissimi, in decanatu Małogostensi, archidiaconatus Cureloviensis, per me infra scriptum decanum Małogostensem Antonium Josephum Janczarski expeditae anno Domini 1759.*